様式第２号

管理技術者等通知書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  　　年　　月　  日

朝霞市長　宛

                                            　   　 受注者

下記のとおり管理技術者（及び照査技術者）を定めたので、別添経歴書を添えて通知します。

記

 委 託 業 務 の 名 称

 履 行 期 間

     　　　　　年　　　月　　　日 から

   　　　　　　年　　　月　　　日 まで

契 約 金 額

委 託 料

　　　　　　　　　　　　　 　円

管 理 技 術 者

照 査 技 術 者